
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 36
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 26 грудня 2017 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 13 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок  В.А. - член виконавчого комітету
8. Поляруш О.О. - член виконавчого комітету
9. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
10. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
11. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
12. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
13. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Баранова В.А. - заступник начальника управління освіти і науки міської ради;
Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Гребенюк Р.І. - начальник управління комунальної власності та концесії міської

ради;
Грисюк С.І. - директор комунального підприємства Білоцерківської міської ради

«Спецкомбінат з надання ритуальних послуг»;
Захарченко П.А. - в. п. начальника  управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Карпенко О.О. - начальник управління економіки міської ради;
Кисельова В.М. – начальник служби у справах дітей міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Морський В.П. - начальник відділу енергоефективності міської ради;
Настіна О.І. - заступник міського голови;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 5 питань:

- Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з
підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого рішенням виконавчого
комітету від 13 грудня 2016 року № 506

- Про схвалення проекту рішення міської ради «Про погодження пропозицій мешканців,
власників котеджного містечка «Хуторок» щодо включення їх територій (земельних ділянок)
до меж адміністративно територіальної одиниці міста Біла Церква»

- Про створення робочої групи по взаємодії між організаціями, підприємствами-надавачами,
виробниками, виконавцями житлово-комунальних послуг щодо виконання норм законів України
«Про житлово-комунальні послуги», «Про комерційний облік теплової енергії та
теплопостачання» та інших нормативних документів
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- Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної і загальної середньої освіти
комунальної власності м. Білої Церкви

- Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12 вересня 2017 року № 313 «Про
мережу закладів освіти на 2017/2018 навчальний рік»

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
2. Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської

ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого рішенням
виконавчого комітету від 13 грудня 2016 року № 506
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

3. Про внесення змін до рішення виконавчого  комітету міської ради від 02 червня 2017
року №193 «Про затвердження складу робочої групи із реалізації проекту
«Реконструкція та модернізація мереж  вуличного освітлення м. Біла Церква шляхом
технічного переоснащення»»
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович –заступник міського голови

4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про погодження пропозицій мешканців,
власників котеджного містечка «Хуторок» щодо включення їх територій (земельних
ділянок) до меж адміністративно територіальної одиниці міста Біла Церква»
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
5. Про надання дозволу на поділ об’єкту нерухомого майна комплексу нежитлових

будівель по вул. Гайок, №4а м. Біла Церква Київської області
6. Про надання дозволу на поділ нежитлового приміщення №1 в нежитловій будівлі літ.

«А-2» по вул. Леваневського, №34 м. Біла Церква Київської області на три окремих
нежитлових приміщення

7. Про створення комісії по обстеженню зовнішньої водопровідної мережі, що прокладена
до житлового будинку по вул. А. Шептицького, 70 в місті Білій Церкві Київської
області
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної

власності та концесії міської ради
8. Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні

правопорушення за статтями 150, 152, 154 Кодексу України про адміністративні
правопорушення

9. Про склад комісії з питань визначення стану  зелених насаджень та їх відновної вартості
по вулиці Олеся Гончара, 11  в місті Біла Церква

10. Про склад комісії з питань визначення стану  зелених насаджень та їх відновної вартості
по вулиці Пушкінська, 50  в місті Біла Церква

11. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості
по бульвару Олександрійському, 62, приміщення 58  в місті Біла Церква

12. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність територіальної
громади міста Біла Церква безоплатно газопроводу та споруд від Білоцерківського
міжрайонного відділу Управління  поліції охорони по вул. Купріна, 14а
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13. Про деякі питання щодо квартирного обліку
14. Про тарифи на ритуальні послуги
15. Про встановлення тарифів на вивезення побутових відходів та встановлення вартості

технічного обслуговування ліфтів
16. Про створення робочої групи по взаємодії між організаціями, підприємствами-

надавачами, виробниками, виконавцями житлово-комунальних послуг щодо виконання
норм законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про комерційний облік
теплової енергії та теплопостачання» та інших нормативних документів
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
17. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,

побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського харчування міської ради
18. Про переведення з житлового фонду в нежитлове приміщення
19. Про деякі питання присвоєння адрес

Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління
містобудування  та  архітектури міської ради

20. Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної і загальної середньої освіти
комунальної власності м. Білої Церкви

21. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12 вересня 2017 року № 313
«Про мережу закладів освіти на 2017/2018 навчальний рік»
Доповідає: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – заступник начальника управління

освіти і науки міської ради
22. Про встановлення піклування над  неповнолітньою Бабанюк Марією Сергіївною, та

опіки над  майном, яке їй належить
23. Про втрату малолітньою Грабовською Анною Русланівною статусу дитини,

позбавленої батьківського піклування
24. Про надання малолітній Новіковій Єлизаветі Андріївні статусу дитини –сироти та

захист її особистих прав
25. Про надання малолітньому Блаженку Ярославу Олександровичу та неповнолітнім

Блаженку Назарію Олександровичу і Блаженку Богдану Олександровичу статусу дітей-
сиріт й захист їх особистих прав

26. Про надання малолітньому Цибі Юрію Петровичу статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та захист його особистих прав

27. Про втрату малолітньою Томкович (Аксьоновою) Ангеліною Євгеніївною статусу
дитини, позбавленої  батьківського піклування

28. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: КАНДАУРОВ С.М. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки
потенційного конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до плану діяльності виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік,
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 13 грудня 2016 року № 506

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення виконавчого  комітету міської ради від 02 червня
2017 року №193 «Про затвердження складу робочої групи із реалізації проекту
«Реконструкція та модернізація мереж  вуличного освітлення м. Біла Церква
шляхом технічного переоснащення»»

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про погодження пропозицій
мешканців, власників котеджного містечка «Хуторок» щодо включення їх
територій (земельних ділянок) до меж адміністративно територіальної одиниці
міста Біла Церква»

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про надання дозволу на поділ об’єкту нерухомого майна комплексу
нежитлових будівель  по вул. Гайок, №4а м. Біла Церква Київської області
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ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А., КАНДАУРОВ С.М. - повідомив, що
відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» у даному проекті
рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів, тому він
не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про надання дозволу на поділ нежитлового приміщення №1 в нежитловій
будівлі літ. «А-2» по вул. Леваневського, №34  м. Біла Церква Київської області
на три окремих нежитлових приміщення

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про створення комісії по обстеженню зовнішньої водопровідної мережі, що
прокладена до житлового будинку по вул. А. Шептицького, 70 в місті Білій
Церкві Київської  області

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про
адміністративні правопорушення за статтями 150, 152, 154 Кодексу України
про адміністративні правопорушення
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ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ПОСТІВИЙ С.О. – запропонував з додатку проекту рішення
виключити:
«74 Доценко

Юрій  Володимирович
Член
громадської
організації

Федерація спортивних видів
боротьби м. Біла Церква (за
згодою) »

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Постівого С.О.:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про склад комісії з питань визначення стану  зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Олеся Гончара, 11  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про склад комісії з питань визначення стану  зелених насаджень та їх
відновної вартості по вулиці Пушкінська, 50  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по бульвару Олександрійському, 62, приміщення 58 в місті Біла
Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність
територіальної громади міста Біла Церква безоплатно газопроводу та споруд
від Білоцерківського  міжрайонного відділу Управління  поліції охорони по
вул. Купріна, 14а

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про тарифи на ритуальні послуги

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ГРИСЮК С.І., ДИКИЙ Г.А., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про встановлення тарифів на вивезення побутових відходів та встановлення
вартості технічного обслуговування ліфтів

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради
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ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання
корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16.Про створення робочої групи по взаємодії між організаціями, підприємствами-
надавачами, виробниками, виконавцями житлово-комунальних послуг щодо
виконання норм законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про
комерційний облік теплової енергії та теплопостачання» та інших нормативних
документів

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А. – запропонував доповнити додаток проекту рішення словами:
« Гриненко - член виконавчого комітету міської ради;
Юрій Анатолійович »

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Дикого Г.А.:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 17.Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про переведення з житлового фонду в нежитлове приміщення

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради
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ВИСТУПИЛИ:   ПОСТІВИЙ С.О.,   ГРИНЕНКО Ю.А.,   ГНАТЮК В.В.,   РУДЮК С.В.,
ДИКИЙ Г.А. – запропонував зняти з розгляду проект рішення.

Голосували за пропозицію Дикого Г.А.:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 19. Про деякі питання присвоєння адрес

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної і загальної середньої
освіти комунальної власності м. Білої Церкви

ДОПОВІДАЛА: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – заступник начальника управління
освіти і науки міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А. – запропонував п.3 та п.6 проекту рішення
доповнити словами: «учасниками антитерористичної операції на сході
України»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Антонюка М.А.:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12 вересня 2017 року
№ 313 «Про мережу закладів освіти на 2017/2018 навчальний рік»

ДОПОВІДАЛА: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – заступник начальника управління освіти
і науки міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про встановлення піклування над  неповнолітньою Бабанюк Марією
Сергіївною, та опіки над  майном, яке їй належить

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про втрату малолітньою Грабовською Анною Русланівною статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про надання малолітній Новіковій Єлизаветі Андріївні статусу дитини –
сироти та захист її особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про надання малолітньому Блаженку Ярославу Олександровичу та
неповнолітнім Блаженку Назарію Олександровичу і Блаженку Богдану
Олександровичу статусу дітей-сиріт й захист їх особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про надання малолітньому Цибі Юрію Петровичу статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та захист його особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., МАРШАЛОК В.А., АНТОНЮК М.А., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про втрату малолітньою Томкович (Аксьоновою) Ангеліною Євгеніївною
статусу дитини, позбавленої  батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні
Міський голова Г.А. Дикий

Секретар
Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С.О. Постівий


